
sexta-feira, 15 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N° 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2023 

 

Contrato Nº 177/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: GERMANO CARDOSO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA. Valor Estimado: R$ 10.961.000,70. Objeto: Prestação de 

serviços de natureza administrativa e/ou jurídica de natureza singular e de 

notória especialização, objetivando indicar estratégias e adotar medidas para 

aumentar os recursos financeiros ou econômicos da municipalidade, mediante: 

a) Interposição de demanda administrativa e/ou jurídica contra a união federal, 

objetivando o repasse mínimo anual por aluno (VMAA) destinado a educação 

Básica do FUNDEB, por meio de ação de execução ou de conhecimento, bem 

como através de qualquer outra medida administrativa ou judicial. Assinatura. 

11/09/2023. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9585C26F36C9EA7882FAE53414B626D1


		2023-09-15T09:03:52-0300




